Nr DNR Avsnitt DGO |Beslut enligt DGO Arendemening i beslutet Delegat Beslutsdatum
1/KS2024/567 |(3.4 Beslut om 6verenskommelse att Delegationsbeslut - Overtagande av arkivhandlingar Katarina Thurell 2025-01-17
Overta en namnds fran upplevelsenamnden kommunarkivarie
arkivhandlingar, 9 § AL.
2(KS2024/586 |[5.12 Beslut att bevilja medel ur Beslut om kommungemensamma klimatinitiativ Daniel Jansson- 2025-02-05
kommunens klimatbudget. (Klimatbudget 2024-2026 Hammargren,
kommundirektor
3|KS2025/110 |9.3 Beslut gallande Beslut att avskriva drende Sara Saiedi, kommunijurist 2025-02-13
uppfoéljningsarende med
anledning avinkommande
rapport om missforhallande
enligt visselblasarlagen.
41KS2025/111 |9.3 Beslut gallande Beslut att avskriva drende Sara Saiedi, kommunijurist 2025-02-13
uppféljningsarende med
anledning avinkommande
rapport om missforhallande
enligt visselblasarlagen.
5|KS2025/114 |2.16 Beslut om yttrande samt yrkande Beslut om yttrande Hannu Hogberg, bitradande 2025-01-22
om inhibition till domstolar och kommundirektor
andra myndigheter.
6{KS2025/124 |2.20 Beslut att befullmaktiga ombud Beslut om fullmakt Daniel Jansson- 2025-01-24
att fora kommunstyrelsens talan Hammargren,
infor domstol och andra kommundirektor
myndigheter samt vid
forrattningar av skilda slag.
7|KS2025/125 |4.2 Beslut om anskaffning av varor, Delegationsbeslut — Avtalsforlangning InfoCaption. Magnus Nideborn, 2024-12-05
inventarier, tjanster och digitaliseringschef
entreprenader utanfor ramavtal
och 6ver ett prisbasbelopp upp till
direktupphandlingsgransen.
8|TF2024/238 |4.4 4.4e) att avbryta upphandling Beslut om avbrytande av upphandling Anna Ahrling 2025-01-27

Mark- och exploateringschef




9

KS2024/572

1.4

Beslut att svara pa andra
myndigheters remisser, skrivelser
och andra framstallningar vilka
stallts till kommunstyrelsen eller
annat kommunalt organ, men som
kan anses hanforliga till
kommunstyrelsen och som inte ar
av principiell beskaffenhet eller
annars av storre vikt.

Delegationsbeslut- samrad med arkivmyndigheten infor
gallring av handlingar hos tekniska namnden

Micael Mjoback
kommunarkivarie

2024-08-16

10

KS2024/642

4.4

h) att anta leverantor
(tilldelningsbeslut)

Beslut om tilldelning

Linda Ahlsén, Hr- chef

2025-01-24

11

KS2025/109

4.4

h) att anta leverantor
(tilldelningsbeslut)

Beslut om tilldelning

Anna Ahrling
Mark- och exploateringschef

2025-01-27

12

KS2025/9/7

8.5

Beslut om anstallning

Avtalsrapport Miljo- och samhallsbyggnads fv, Tillsv
anst, Manad 2025-02

Daniel Jansson-
Hammargren,
kommundirektor

februari 2025
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